Baies informatiques et petites salles serveurs
Racks Eaton à 2 montants pour série RE
Racks Eaton RE Series à
2 montants
Une solution simple constituée d’un châssis de montage ouvert
permettant d’héberger les équipements informatiques tout en fournissant
une capacité de câblage maximale et un accès optimisé. Le rack RE
Series à 2 montants d’Eaton constitue une plateforme idéale pour les

Les guides-câbles verticaux ouverts d’Eaton sont disponibles en
deux largeurs standard. Les guides-câbles sont conçus pour être
boulonnés sur les côtés du châssis du rack RE Series à
2 montants et peuvent être utilisés en configuration simple ou
double. Les unités sont livrées complètes, avec doubles portes à
charnières facilitant son utilisation et améliorant la gestion des
câbles.
Caractéristiques et options
• 2 largeurs disponibles : 140 mm ou 280 mm
• 1 guide-câbles vertical
• 2 jeux de doubles portes à charnières
• Instructions de montage et fixations
• Finition noire RAL 9005
• Livré sous forme de kit facile à monter sur place
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES 45U
Référence (largeur de 140 mm) RE2PRMK45U140B
Référence (largeur de 280 mm) RE2PRMK45U280B
Coloris Noir RAL 9005
Racks RE Series à 2 montants - Chemin de câbles
« panier » vertical
Conçu pour être monté à l’arrière des guides-câbles verticaux
du rack RE Series à 2 montants ou sur les côtés du châssis à
2 montants, ces sections de base peuvent être configurées de
manière à offrir des options de gestion à l’arrière, sur les côtés
ou à l’avant.
Caractéristiques et options
• 1 chemin de câbles « panier » vertical
• 3 largeurs disponibles : 100 mm, 200 mm ou 300 mm
• Matériel de montage
• Instructions de montage et fixations
• Supports de couleur noire / panier de couleur galva
• Livré sous forme de kit facile à monter sur place
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES 45U
Référence (largeur de 100 mm) RE2PRBK45U100B
Référence (largeur de 200 mm) RE2PRBK45U200B
Référence (largeur de 300 mm) RE2PRBK45U300B
Coloris Supports de couleur noire RAL 9005, paniers de couleur argent
Racks RE Series à 2 montants - Guide-câbles
horizontal
Les guides-câbles horizontaux sont disponibles dans des